ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__» ________ 2023г.                                                                                    с.п.Анзорей

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории»

        По  результатам рассмотрения протеста прокуратуры Лескенского муниципального

района, в целях приведения в соответствие с требованиями Постановления

Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях

регулирования земельных отношений в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Лескенского муниципального района, местная администрация Лескенского

муниципального района   п о с т а н о в л я е т :

             1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории» утвержденный постановлением местной администрации Лескенского

муниципального района от 31.05.2018 № 286  (далее - Регламент) следующие

изменения:

             1.1 Изложить п. 2.4 Регламента в следующей редакции:

             « 2.4 Общий срок предоставления муниципальной услуги 14 дней».
   2. В остальной части Регламент оставить без изменения.

            3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной

администрации Лескенского муниципального района в сети Интернет и

опубликовать в районной газете «Лескенская газета».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

МКУ «Управление сельского хозяйства промышленности и торговли местной

администрации Лескенского муниципального района» А.З.Барсокова

Глава местной администрации

Лескенского муниципального района                                              С.М. Инжижоков